

**Knudlund Autogenbrug A/S**  
Esperlundvej 18, 8653 Them

CVR-nr. 26 15 01 67

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

---

Cathrin Abigael Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Knudlund Autogenbrug A/S Esperlundvej 18 8653 Them  CVR-nr.: 26 15 01 67 Stiftet: 28. juni 2001 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Chili Abigael Bøttger Jensen, formand Cathrin Abigael Jensen Kiwie Abigael Bøttger Jensen
<b>Direktion</b>	Cathrin Abigael Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland Vestergade 25 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ophug af biler samt handel med autotilbehør og biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.268 t.kr. mod 1.465 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.267.789</b>	<b>1.465.124</b>
2 Personaleomkostninger	-970.193	-1.345.737
<b>Driftsresultat</b>	<b>297.596</b>	<b>119.387</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	15.706
Andre finansielle indtægter	0	9.523
3 Øvrige finansielle omkostninger	-191.169	-227.649
<b>Resultat før skat</b>	<b>106.427</b>	<b>-83.033</b>
4 Skat af årets resultat	94.688	66.242
<b>Årets resultat</b>	<b>201.115</b>	<b>-16.791</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	201.115	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.791
<b>Disponeret i alt</b>	<b>201.115</b>	<b>-16.791</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	211.250	211.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	211.250	211.250
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>211.250</b>	<b>211.250</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.646.732	4.630.497
Varebeholdninger i alt	4.646.732	4.630.497
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	648.732	625.145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	429.221	546.636
Udskudte skatteaktiver	10.000	10.000
Tilgodehavende selskabsskat	94.688	66.242
Andre tilgodehavender	0	83.000
Tilgodehavender i alt	1.182.641	1.331.023
Likvide beholdninger	41.936	126.293
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.871.309</b>	<b>6.087.813</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.082.559</b>	<b>6.299.063</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	724.849	534.606
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.224.849</b>	<b>1.034.606</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	15.542
Gæld til pengeinstitutter	2.090.048	1.918.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser	454.086	638.630
Gæld til tilknyttede virksomheder	411.937	405.903
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.481.479	1.699.301
Anden gæld	420.160	586.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.857.710	5.264.457
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.857.710</b>	<b>5.264.457</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>6.082.559</b>	<b>6.299.063</b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	523.734	1.023.734
Årets overførte overskud eller underskud	0	201.115	201.115
	<b>500.000</b>	<b>724.849</b>	<b>1.224.849</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Den daglige drift på det nuværende aktivitetsniveau stiller betydelige krav til selskabets likviditetsreserver. Ledelsen har forhandlet aftale på plads med selskabets pengeinstitut for det kommende år. Selskabets ledelse har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	940.354	1.305.763
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.839</u>	<u>39.974</u>
	<b><u>970.193</u></b>	<b><u>1.345.737</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.034	15.835
Andre finansielle omkostninger	<u>175.135</u>	<u>211.814</u>
	<b><u>191.169</u></b>	<b><u>227.649</u></b>
 <b>4. Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	<u>-94.688</u>	<u>-66.242</u>
	<b><u>-94.688</u></b>	<b><u>-66.242</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.095 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	4.646
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	648



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Til sikkerhed for mellemværender med Silkeborg Kommune er der stillet en garanti på kr. 40.000 gennem pengeinstitut.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 29212120, CVR-nr. Knudlund Autogenbrug Holding ApS, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.